別紙様式1
島根県教育庁埋蔵文化財調査センター所長　様
遺物貸出セット借用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　　　年　　　月　　　日

申請者　所属

職氏名

住　所

電　話
下記の通り資料の借用を申請します。
	借用希望
資料
	セット名称
	セット番号

	利用日・利用目的
	令和　　年　　月　　日（　　）
（学校で利用する場合は記入お願いします）
第　　学年　　　　　　　　　児童・生徒数計　　　　人（対応教員　　名）

	借用希望期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	利用場所

	保管場所

	取扱責任者
	職氏名　　　　　　　　　　　　　電話
住所

	備　考
	①目的外使用はいたしません
②貸出物件の汚損等が無いように十分注意いたします。
③返却期間を厳守いたします。
④移動に際しては安全性を有する手段を使用します。

　　　　　　　　　　　《記入例》　　　　　　　　別紙様式1
島根県教育庁埋蔵文化財調査センター所長　様
遺物貸出セット借用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　令和　５年　４月　１日

申請者　所　属　松江市立埋文小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　校長　埋文　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　松江市打出町33
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　０８５２－３６－８６０８
下記の通り資料の借用を申請します。
	借用希望
資料
	セット名称
	セット番号

	弥生食卓セットＡ
	１２

	弥生稲作セットＡ
	１５

	利用日・利用目的
	令和　５年　５月２０日（水）
社会科学習で弥生時代の生活の学習教材として利用したい
（学校で利用する場合は記入お願いします）
第　６学年　1　組　児童・生徒数計　４０人（対応教員　２名）

	借用希望期間
	令和　５年　５月１８日（月）～令和　５年　５月２２日（金）

	利用場所
	埋文小学校6年1組

	保管場所
	埋文小学校校長室

	取扱責任者
	職氏名　教諭　銅鐸一郎　　　　　　　　電話０８５２－３６－８６０８
住所　松江市打出町３３

	備　考
	①目的外使用はいたしません
②貸出物件の汚損等が無いように十分注意いたします。
③返却期間を厳守いたします。
④移動に際しては安全性を有する手段を使用します。